
 
UCHWAŁA NR XXXIV/203/2017 

RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie pozbawienia dróg położonych na terenie gminy Dobra kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, 1579, 1948; Dz. U. z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 2255, 1948; Dz. U. z 2017 r. 

poz. 191), w porozumieniu z Zarządem Województwa Zachodniopomorskiego, po zasięgnięciu opinii Burmi-

strza Dobrej oraz Zarządów Powiatów Goleniowskiego, Gryfickiego, Stargardzkiego, Drawskiego, Świdwiń-

skiego i Kołobrzeskiego Rada Powiatu w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych niżej wymienione drogi położone w mieście Dobra oznaczone: 

1) nr 4402Z ul. Wojska Polskiego w m. Dobra, 

2) nr 4387Z ul. 11 Listopada w m. Dobra, 

3) nr 4399Z ul. Sportowa w m. Dobra, 

4) nr 4388Z ul. 3-go Maja w m. Dobra, 

5) nr 4391Z ul. Dąbrowskiego w m. Dobra, 

6) nr 4394Z ul. Mickiewicza w m. Dobra 

w celu zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych. 

2. Mapa z zaznaczeniem przebiegu dróg, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Łobzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Zygmunt Bławzdziewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 3471



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3471


		2017-08-08T09:30:00+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




